

Link do produktu: <http://www.tytanowepaznokcie.pl/lakier-hybrydowy-secondo-anniversario-june-465-6ml-boska-nails-p-2077.html>



Lakier Hybrydowy Secondo Anniversario June 465 6ml BOSKA NAILS

Cena	27,99 zł
Numer katalogowy	boska-lakier-465
Kod producenta	boska-lakier-465
Kod EAN	5904673754657

Opis produktu

June to cukierkowy różowy odcień, który rozgrzewa serca i dodaje blasku każdej stylizacji. Inspirację do tego koloru stanowi letnie zachody słońca, które emanują intensywnym różem. Jest to idealny kolor na letnie przyjęcia i zabawy, dodając energii i radości w czerwcu. Jakość lakierów Boska Nails zamknięta w limitowanej buteleczce. Świętuj z nami drugie urodziny Boska Nails! To dla nas niezwykle ważny moment, pełen wdzięczności i radości z podróży, którą odbyliśmy w ciągu ostatnich dwóch lat. Nie mogliśmy sobie wyobrazić lepszego sposobu na uczczenie tego wyjątkowego dnia niż poprzez stworzenie kolekcji, która odzwierciedla naszą pasję do pięknych paznokci i wyjątkowych kolorów - limitowanej kolekcji SECONDO ANNIVERSARIO. Ta kolekcja to nie tylko zwykłe lakiery hybrydowe - to prawdziwa mieszanka naszej kreatywności, pasji i zaangażowania w każdy detal. Każdy kolor opowiada swoją własną historię, odzwierciedlając nastroje, kolory i atmosferę każdego miesiąca. Przyłącz się do naszej rocznicowej celebracji, odkryj magiczną moc kolorów i podkreślaj swoją wyjątkowość z Boska Nails. To niezwykła kolekcja stworzona z myślą o Tobie, abyś mogła świętować każdy dzień roku w piękny i wyjątkowy sposób. O Boska Nails: Boska Nails to marka, która stawia na bezpieczeństwo i jakość. Nasze lakiery hybrydowe są stworzone z myślą o Twoich paznokciach - zawierają bezpieczne składniki i innowacyjną formułę, która zapewnia pełne krycie i trwałość. Nasze buteleczki o pojemności 6 ml są wygodne w użytkowaniu, a specjalnie zaprojektowany frezowany pędzelek ułatwia aplikację, sprawiając że malowanie paznokci staje się prawdziwą przyjemnością. Zachowaj świeżość wiosny na swoich paznokciach przez aż 3 tygodnie, korzystając z trwałości naszych lakierów hybrydowych. Czas utwardzania lakierów zależy od mocy używanej lampy - od 30 do 120 sekund. Ostrożność zawsze na pierwszym miejscu: Przechowuj lakier w miejscu niedostępnym dla dzieci. Unikaj kontaktu ze skórą i oczami. Jeśli wystąpi reakcja alergiczna, przerwij stosowanie lakieru. Przechowuj lakier w chłodnym, nienasłonecznionym miejscu.